03.07.2024, Медицинский колледж УлГУ 35
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: С. Н. Пахалина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю.М. Глухова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Клемендеева
(И.О. Фамилия)

Ю.В. Алиаскарова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Васильева
(И.О. Фамилия)

А.В. Гисматуллина
(И.О. Фамилия)

Ю.М. Глухова
(И.О. Фамилия)

Р. Ш. Зайнутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Ковалева
(И.О. Фамилия)

И. М. Ладугина
(И.О. Фамилия)

В. В. Никиташенко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пахалина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Плохова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ю.А. Токунова
(И.О. Фамилия)

М. В. Фофанова
(И.О. Фамилия)

Р. К. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
Подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от28 октября 2022г.
№709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдюкова Айсылу Газинуровна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Авданова Дарья Александровна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Акользина Сабина Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Алышов Амин Нагил оглы Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Анисимова Анастасия Станиславовна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Ансимова Анастасия Романовна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Атаулова Алия Маратовна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Баукин Эльвис Ревович Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Борисова Варвара Александровна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Борисова Василиса Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Борисова Яна Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Бурдин Данила Олегович Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Варзоров Иван Михайлович Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Варламова Наталья Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Вашурина Ксения Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Велиуллина Амина Рафаилевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Виштагина Ульяна Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Гаврилова Софья Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Галимова Гульназ Маратовна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Ганюшкина Анастасия Игоревна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Гелязова Амина Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Голикова Ольга Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Голоратов Сергей Алексеевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Давтян Ангелина Армановна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Данилова Анастасия Леонидовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Дементьев Михаил Владимирович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Долдолова Динара Ягубовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Дубцова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Дулина Кристина Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Евстигнеева Дарья Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ермакова Анастасия Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ермилова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Жамбаева Дана Вадимовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Жукова Елизавета Максимовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Заводскова Мария Вячеславовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Загудаева Полина Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Зайнетдинова Айсылу Агзаметдиновна |Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Зайнетдинова Гульназ Ильгамовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Зайцева Ангелина Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Залалдинова Динара Рустамовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Землянова Юлия Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Зимина Мария Дмитриевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ибрагимова Айсун Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ильиных Ксения Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Инкина Юлия Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Исаева Сабина Урфатовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Камалова Лиана Ильнаровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Каравашкина Алина Ивановна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

3

Кашицына Ксения Дмитриевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Киляшёва Валерия Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кириллова Анна Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кирягина Лиана Владиславовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кичигина Алина Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Князевская Мария Константиновна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Корнилова Виктория Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Косимов Камуран Мусурмонович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кривцова Ирина Васильевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Крупко Камилла Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кудрявцева Полина Павловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кузнецова Анастасия Михайловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кузнецова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кукарина Вероника Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Курочкина Оксана Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кутуева Милена Рамильевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ладин Илья Александрович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Латыпова Аделя Маратовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Лещинская Кира Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Либерт Анна Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Липанова Полина Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Лукина Вера Рамиловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Макушина Ксения Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Малькова Елизавета Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мальцева Анастасия Викторовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Марашова Элина Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

4

Мартынова Ксения Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Машара Полина Даниловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мирбиева Рената Дамировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Миридонова Марина Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мифтахова Аделя Ильдусовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Моисеев Илья Николаевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мугина Оксана Юрьевна Признать прошедшим Сестринское депо
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мурзалиев Самат Станиславович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мухаметзянова Сабина Айратовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Мухаметшина Амина Радиковна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Низаева Алия Илхамовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Низамова Дина Рамилевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Никандрова Евгения Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Нифталиев Салим Ага Нахид Оглы Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Новоженина Александра Владимировна |Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Носов Даниил Сергеевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Осипова Аделина Викторовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Панова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Панькова Евгения Дмитриевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Пахалина Полина Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Платонова Полина Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Попрухина Ольга Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Пугачева Анастасия Викторовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ракша Екатерина Романовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Романова Анастасия Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Романова Арина Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

5

Рыжова Софья Павловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Сабирзянова Резеда Иршатовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Савельева Екатерина Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Савинова Полина Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Садикова Анастасия Анатольевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Садыкова Юлия Дамировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Салимова Жасмин Радиевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Самандеева Алина Елхасовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Санжапова Розалия Ринатовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Сапогова Яна Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Сергеюшкина Виктория Владимировна |Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Сидорова Виктория Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Сонин Никита Владиславович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Сыркина Анастасия Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Топтыгина Арина Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Трунова Аделина Антоновна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Тяпкина Кристина Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Урумбегликова Анастасия Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Усачева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Фалалеева Анна Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Фахрутдинова Ильнара Рафиковна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Федорова Лилия Илмировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Феткуллова Гузель Маратовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Фоменкова Дарья Михайловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Фомина Алина Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Фролова Карина Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

6

Хакимова Яна Рамилевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Хамидуллов Ильмир Рафаилевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Хорочкин Максим Сергеевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Хушмуродов Али Бегмуродович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Царькова Яна Павловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Шабатько Полина Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Шагаева Елена Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Шарафутдинова Камиля Ильдаровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Шарипов Муидин Рахмидинович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Шихранова Анна Борисовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Юсупова Арина Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Языков Андрей Александрович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Ямщикова Виктория Витальевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Азимов Неъматулло Файзалиевич Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Матвеева Екатерина Владимировна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

МашинНикита Иванович Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Митрофанова Татьяна Владимировна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Пшеничникова Любовь Андреевна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Рустамов Шерзод Саймахмадович Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Тойкина Екатерина Аркадьевна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Председатель 7,иссле С.Н. Пахалина
<

(подпись)

Заместители председателя еее (И.О. Фамилия)

-- -_„ЗА. А. Клемендеева=Ответственный секретарь
(подпись)

Ю.М.Глухова
(И.О. Фамилия)С.ет"<

( подпись) (И.О. Фамилия)